do prazo mínimo de três dias úteis, passou à análise das propostas recebidas, via e-

mail, sendo recebida a proposta adicional da empresa ASSESSORIA &

CONSULTORIA GROUP SERVICES LTDA inscrita no CNPJ n" 18.137.941/0001-37'

com o valor global cle R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais) Em seguida foi

veriÍicado o envio da documentação de habilitação, prevista no Aviso de Dispensa de

LicitaÉô, sendo apresentada toàa a documentaÉo, conforme exigido' assim sendo
passou-se à análise dos docunlentos de habilitação onde â mesma Íoi declarada